Excelentíssimo Sr. Diretor da Escola de Engenharia de São Carlos

Eu, _________________________________________________, portador(a) da cédula de identidade nº _______________, CPF nº _______________________________, data de nascimento ___/___/____, residente à rua _______________________________, nº_______, na cidade ____________________, estado de ____, Engenheiro(a) ___________________________ formado(a) pela Escola de Engenharia de São Carlos da Universidade de São Paulo, em _____/_____/_____, venho requerer de Vossa Excelência a expedição da 2ª via do diploma de Engenheiro(a) acima especificado, de conformidade com a legislação vigente, tendo em vista que a 1ª via encontra-se _______________________ (danificado ou extraviado).

Nestes termos,

Peço Deferimento.

São Carlos,  _______ de _______________ de 20____.

_______________________________
Assinatura
 Testemunhas:
Nome: ____________________________________________________
Cédula de Identidade: _________________
Endereço completo: ______________________________________________________________________

_________________________
               Assinatura

Nome: ____________________________________________________
Cédula de Identidade: _________________
Endereço completo: ______________________________________________________________________

_________________________
               Assinatura